~SocomecC

Innovative Power Sclutioens

Cache pour répartiteur multipolaire en escalier, longueur 420mm

Caractéristiques générales

- De 160 & 400 A.

Acces a la documentation associée

https://www.socomec.fr/fr/reference/5028
0412

2024-04-28 18:23:43

https://www.socomec.fr/fr/reference/50280412

Protection contre les contacts directs.

Caractéristiques techniques

Modele

Taille

Type

ETIM - Technical features
Type of accessory/spare part
Accessory

Spare part

Classification

UNSPSC

Classe ETIM

IGCC

Commerce

Date d'effet

Pays d'origine

Logistique

GTIN/EAN

Code douane

Unité de contenu

Poids brut de I'unité d'emballage
Longueur de I'unité d'emballage
Largeur de l'unité d'emballage
Profondeur de I'unité d'emballage
Normes

Conformité aux normes

Screen kit
420 mm

Distribution block accessories

Cover
Yes
No

39121421
EC002498
4586

1997-07-10
FR

3596031237098
3926909790

PC

0.351

0.42

0.15

0.12

IEC

420 MM PROTECTION SCREEN KIT

11


https://www.socomec.fr/fr/reference/50280412
https://www.socomec.fr/fr/reference/50280412
http://www.tcpdf.org

