

50280412

Cache pour répartiteur multipolaire en escalier, longueur 420mm



Caractéristiques générales - De 160 à 400 A.

Accès à la documentation associée

https://www.socomec.fr/fr/reference/5028 0412 Protection contre les contacts directs.

Modèle	Screen kit
Taille	420 mm
Туре	Distribution block accessories
ETIM - Technical features	
Type of accessory/spare part	Cover
Accessory	Yes
Spare part	No
Classification	
UNSPSC	39121421
Classe ETIM	EC002498
IGCC	4586
Commerce	
Date d'effet	1997-07-10
Pays d'origine	FR
Logistique	
GTIN/EAN	3596031237098
Code douane	3926909790
Unité de contenu	PC
Poids brut de l'unité d'emballage	0.351
Longueur de l'unité d'emballage	0.42
Largeur de l'unité d'emballage	0.15
Profondeur de l'unité d'emballage	0.12
Normes	
Conformité aux normes	IEC

2024-04-28 18:23:43